В комиссию по приему
 в  Общероссийскую творческую
общественную организацию
«Союз Архитекторов России»
от архитектора   ___________________
проживающего по адресу:
г.______________________________
ул.____________________кв.______
Заявление.

Прошу принять меня в члены ОТПОО «Союза архитекторов России». Устав Союза архитекторов России, Устав Союза архитекторов республики Крым и Кодекс профессиональной этики российского архитектора признаю, обязуюсь  их выполнять, участвовать в общественной и творческой деятельности Союза архитекторов республики Крым и своевременно оплачивать членские взносы.
Даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
«___» ____________202_ г.  ______________     /______________________/